
Kdy       středa 3. 11. 2021 od 16.30 do 18.00 hodin 

Kde       obřadní síň radnice Prahy 13, Sluneční náměstí 2580/13 

Téma     vznik pěší komunikace a odpočinkové zóny s lavičkami, 

      pískovištěm, houpačkou a také výsadba rostlin a dřevin 

Pozvánka na Veřejné projednání - parčík U Dobráků
 

Místní Agenda 21 a Odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 13 vás srdečně zve 
na Veřejné projednání týkající se parčíku v ulici U Dobráků. 

 

Přijďte diskutovat a vyjádřit se k možným úpravám parku. Všechny srdečně zve místní Agenda 21 a odbor životního prostředí.                    

Kapacita je z důvodu vládních nařízení omezena, prosím, rezervujte si místo na tel. 235 011 631 nebo na e-mailu: marsalovaa@praha13.cz

Městská část Praha 13

Obrázek navrhovaného řešení:

Anketa k navrhovaným úpravám (nehodící se škrtněte) :

Přejete si výsadbu nových stromů a keřů, které doplní vhodnými druhy stávající dřeviny?   ANO - NE
Přejete si záhon trvalek a růží?          ANO - NE
Přejete si novou pěší komunikaci středem parku?       ANO - NE
Přejete si dětské hřiště?           ANO - NE
Přejete si nové lavičky podél nové cesty?        ANO - NE
Přejete si další odpadkové koše vč. sáčků na psí exkrementy?            ANO - NE

Vyplněný anketní lístek můžete vhodit do boxu v informacích v budově radnice, nebo předat na veřejném projednání, 
na které jste tímto zváni.

    Prostor pro Váš podnět (nezapomeňte uvést svou e-mailovou adresu):

 


